
 

   

ANUNCI 
 
 
El Tribunal Qualificador del procés de selecció per cobrir quatre places d’agent de la Policia 
Local, grup C, subgrup C1, vacants a la plantilla del personal funcionari de l’Ajuntament, fa 
públic els resultats del tercer exercici de la fase d’oposició, corresponent a les proves 
físiques, que s’ha dut a terme el dia 23  d’abril de 2025. 
 
 
Persones assistents: 
 

ASSIST. NOM I COGNOMS DNI 

NO ARANDA LOZANO, ALEX ****0293 

SI BAUTISTA REYES, CARLOS  ****6201 

NO BERBEGAL BARRIOS, RAMON  4548**** 

SI BERJANO CALVO, SARAY ****3845 

SI BURJACHS SERRA, ALBERT 4640**** 

SI CAÑADAS GONZALEZ, DIEGO ****1814 

SI CARMONA CARMONA, GONZALO ****5741 

SI CASES CARRERA, JOSUE  ****7948 

SI CASTILLO PATIÑO, JESUS 4760**** 

SI DIAZ ROCA, JOEL ****1913 

SI DORANTES OLIVE, RICARDO ****7702 

SI FERNANDEZ CERREJON, ALVARO  ****9021 

SI GARCIA ANTOLIN, ABIGAIL  ****9643 

SI GARCIA AVILES, PABLO 5363**** 

NO GARCIA HERNANDEZ, ALFONSO  ****2106 

SI GONZALEZ BORRAS, FRANCESC 5329**** 

SI GONZALEZ GARCIA, ALEXIS  4579**** 

SI HERNANDEZ SANCHEZ, MARK ****8074 
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SI LOPEZ VILLA, RAFAEL 3475**** 

SI MARCOS PEREZ, JOSE ANTONIO  5331**** 

SI MARTI, ROSA, NURIA ****1497 

SI 
MIGUEL DEL CORRAL DE LA FUENTE, 
ANGEL  

****2031 

SI MORENO BELHANAFI, ISMAEL  ***7470 

SI PASTOR ABILLAR, ALEX  ****0058 

NO POLA REDONDO, ALBERT 4665**** 

SI RODRIGUEZ NARANJO, EDGAR ****0443 

SI RUBIO ROMERO, MANUEL ****1565 

SI SALINERO PEREZ, JORDI ****5748 

NO SANCHEZ VISO, SONIA ****9070 

SI TIERRASECA GAMUNDI, CARLOS ****7968 

SI TORO GARCIA, JUAN SEBASTIAN  4821**** 

SI VAL LOZANO, OSCAR ****3055 

SI VILADOT PACHON, JORDI ****4560 

SI VILLENA HERNANDEZ, MARGARITA ****0986 

 

Les persones que no han assistit, queden eliminades de procés selectiu. 

 
Com a conseqüència de la consulta realitzada per algunes persones aspirants sobre la 
puntuació de les proves, per discrepància entre la base reguladora 8.1.3. que diu “... 
Qualificació : Cada subprova es puntuarà de 0 a 10 punts. Per obtenir la qualificació 
d’apte/a caldrà assolir 5 punts en cadascuna de les subproves. Una subprova puntuada 
per sota de 5 punts comportarà l’eliminació de la persona aspirant del procés selectiu...” i 
l’annex 3 de les bases que en el seu punt 5 diu: ” Un cop realitzada la mitjana de la suma 
de les puntuacions obtingudes a les proves físiques s’afegirà a la puntuació final els punts 
corresponents segons la franja d’edat a la que pertanyin els aspirants d’acord amb el 
següent llistat: 
Menors de 28: 0 punts. 
De 28 fins 35: 1 Punt. 
De 36 fins 40: 1,5 punts. 
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De 41 en endavant: 1,75 punts “, el Tribunal, abans de començar les proves ha considerat 
que l’opció més favorable per a les persones aspirants, és puntuar segons el redactat de 
l’annex 3, per tant, ha acordat que es puntuarà d’aquesta manera, i així ho han comunicat a 
totes les persones aspirants que han assistit a la prova. 
 
Marques de les proves físiques: 

 

NOM I COGNOMS DNI COURSE 
NAVETTE LLANÇAMENT  ABDOMI

NALS 
SALT 

VERTICAL 

BAUTISTA REYES, CARLOS  ****6201 10 9,8 45 51 

BERJANO CALVO, SARAY ****3845 7 4,3 37 30 

BURJACHS SERRA, ALBERT 4640**** 13 9,2 48 68 

CAÑADAS GONZALEZ, DIEGO ****1814 8,5 9 45 49 

CARMONA CARMONA, 
GONZALO ****5741 9,5 8,75 51 60 

CASES CARRERA, JOSUE  ****7948 6 6,5 35 42 

CASTILLO PATIÑO, JESUS 4760**** 11 12,1 52 65 

DIAZ ROCA, JOEL ****1913 8,5 12,1 56 67 

DORANTES OLIVE, RICARDO ****7702 11 8,8 57 53 

FERNANDEZ CERREJON, 
ALVARO  ****9021 12 8,7 45 53 

GARCIA ANTOLIN, ABIGAIL  ****9643 8,5 5,5 46 39 

GARCIA AVILES, PABLO 5363**** 7 9,15 40 55 

GONZALEZ BORRAS, FRANCESC 5329**** 7,5 8,9 42 54 

GONZALEZ GARCIA, ALEXIS  4579**** 10 9 40 50 

HERNANDEZ SANCHEZ, MARK ****8074 7 11,6 52 63 

LOPEZ VILLA, RAFAEL 3475**** 8 6,8 38 47 

MARCOS PEREZ, JOSE 
ANTONIO  5331**** 12 8,3 50 62 
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MARTI, ROSA, NURIA ****1497 5 5,4 40 41 

MIGUEL DEL CORRAL DE LA 
FUENTE, ANGEL  

****2031 
8 6,15 40 56 

MORENO BELHANAFI, ISMAEL  ***7470 8 7,7 34 52 

PASTOR ABILLAR, ALEX  ****0058 9 8,45 45 62 

RODRIGUEZ NARANJO, EDGAR ****0443 10 9,1 54 47 

RUBIO ROMERO, MANUEL ****1565 7 8,1 50 41 

SALINERO PEREZ, JORDI ****5748 10 8,75 42 76 

TIERRASECA GAMUNDI, 
CARLOS ****7968 5 5,8 39 52 

TORO GARCIA, JUAN 
SEBASTIAN  4821**** 10 8,3 50 55 

VAL LOZANO, OSCAR ****3055 9 9 47 59 

VILADOT PACHON, JORDI ****4560 8 8,3 43 58 

VILLENA HERNANDEZ, 
MARGARITA ****0986 6 5,1 40 42 
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Puntuació: 

 

 
Les persones que no han obtingut la qualificació d’apte/a, queden eliminades del procés selectiu. 
 
Vistes les qualificacions anteriors, es convoca les persones aspirants que han obtingut la 
qualificació d’apte/a, el dia 29 d’abril de 2025, a les 10,00 h, a l’edifici El Círcol, plaça de la 
Vila, 19,  a fi de dur a terme la prova 4 : proves psicotècniques. 

Martorell, document signat electrònicament al marge. 
  
La secretària del Tribunal Qualificador 

NOM I COGNOMS DNI COURSE 
NAVETTE

LLANÇA
MENT 

ABDOMI
NALS

SALT 
VERTICAL MITJANA CORRECCIÓ 

EDAT PUNTUACIÓ APTITUD

BAUTISTA REYES, CARLOS ****6201 7 6 6 10 7,25 1,75 9 APTE

BERJANO CALVO, SARAY ****3845 6 2 6 5 4,75 1,50 6,25 APTA

BURJACHS SERRA, ALBERT 4640**** 10 6 6 10 8 1,50 9,5 APTE

CAÑADAS GONZALEZ, DIEGO ****1814 5 6 6 9 6,5 1,50 8 APTE

CARMONA CARMONA, GONZALO ****5741 6 5 7 10 7 0,00 7 APTE

CASES CARRERA, JOSUE ****7948 0 2 4 6 3 1,75 4,75 NO APTE

CASTILLO PATIÑO, JESUS 4760**** 8 10 7 10 8,75 1,00 9,75 APTE

DIAZ ROCA, JOEL ****1913 5 10 8 10 8,25 1,00 9,25 APTE

DORANTES OLIVE, RICARDO ****7702 8 5 8 10 7,75 0,00 7,75 APTE
FERNANDEZ CERREJON, 
ALVARO ****9021 9 5 6 10 7,5 1,75 9,25 APTE

GARCIA ANTOLIN, ABIGAIL ****9643 8 5 8 7 7 1,75 8,75 APTA

GARCIA AVILES, PABLO 5363**** 2 6 5 10 5,75 1,50 7,25 APTE

GONZALEZ BORRAS, FRANCESC 5329**** 3 5 5 10 5,75 1,00 6,75 APTE

GONZALEZ GARCIA, ALEXIS 4579**** 7 6 5 10 7 1,00 8 APTE

HERNANDEZ SANCHEZ, MARK ****8074 2 9 7 10 7 0,00 7 APTE

LOPEZ VILLA, RAFAEL 3475**** 4 2 4 8 4,5 1,75 6,25 APTE

MARCOS PEREZ, JOSE ANTONIO 5331**** 9 5 7 10 7,75 1,00 8,75 APTE

MARTI, ROSA, NURIA ****1497 3 4 7 8 5,5 1,75 7,25 APTA
MIGUEL DEL CORRAL DE LA 
FUENTE, ANGEL ****2031 4 1 5 10 5 1,75 6,75 APTE

MORENO BELHANAFI, ISMAEL ***7470 4 4 3 10 5,25 0,00 5,25 APTE

PASTOR ABILLAR, ALEX ****0058 6 5 6 10 6,75 0,00 6,75 APTE

RODRIGUEZ NARANJO, EDGAR ****0443 7 6 7 8 7 1,00 8 APTE

RUBIO ROMERO, MANUEL ****1565 2 5 7 5 4,75 1,75 6,5 APTE

SALINERO PEREZ, JORDI ****5748 7 5 5 10 6,75 0,00 6,75 APTE

TIERRASECA GAMUNDI, CARLOS ****7968 0 5 4 10 4,75 1,50 6,25 APTE

TORO GARCIA, JUAN SEBASTIAN 4821**** 7 5 7 10 7,25 0,00 7,25 APTE

VAL LOZANO, OSCAR ****3055 6 6 6 10 7 1,00 8 APTE

VILADOT PACHON, JORDI ****4560 4 5 5 10 6 1,00 7 APTE
VILLENA HERNANDEZ, 
MARGARITA ****0986 5 4 7 9 6,25 1,75 8 APTA
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